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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pogradec, më 28.06.2019

Për: Operatorin Ekonomik I.D.K - KONSTRUKSION SHPK, me numër NIPT: K51408016J
dhe adresë "Vore, Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie
1014/3, ZK.1167, TIRANË".

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozime - Sherbime - Prokurim Elektronik.

Numri i referencës së procedurës:REF-23701-05-24-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti: "Sinjalisitke horizontale dhe vertikale", me fond limit

1 248 066 (Nje milion e dyqind e dyzete e tete mije e gjashtedhjete e gjashte) lekë dhe REF-

23701-05-24-2019.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 22 datë 03 Qershor 2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ELDA-VL SHPK NIPT:
K67106202W

Nuk ka paraqitur oferte.

2. HROMODHOMIA ALBANIA SHPK NIPT:
K13920002W

Vlera pa TVSH: 1 191 900 (Nje milion e njeqind e nentedhjete e nje mije e nenteqind) leke.

3. I.D.K Konstruksion SHPK NIPT:
K51408016J

Vlera pa TVSH: 1 049 150 (Nje milion e dyzete e nente mije e njeqind e pesedhjete) lekë.



4. RSM Company SHPK NIPT: L04803001U

Vlera pa TVSH: 1 248 025 (Nje milion e dyqind e dyzete e tete mije e njezete e pese) lekë.

5. SI.SI-AL SHPK NIPT: K72117030P

Vlera pa TVSH: 1 213 690 (Nje milion e dyqind e trembedhjete mije e gjashteqind e
nentedhjete) lekë.

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

1. ELDA-VL SHPK NIPT:
K67106202W

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik ELDA-VL SHPK,

rezultoi se ka paraqitur vetem nje ekstrakt te thjeshte dhe asgje tjeter ne permbushje te kritereve

te DST.

Per sa me siper operatori ekonomik ELDA-VL SHPK s'kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik I.D.K -
KONSTRUKSION SHPK, me numër NIPT: K51408016J dhe adresë "Vore, Autostrada Tirane-
Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167, Tiranë", se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 049 150 (Nje milion e dyzete e nente mije e
njeqind e pesedhjete) lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë bashkise Pogradec, personi pergjegjes sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pese) ditëve nga dita e marrjes/
publikimit të këtij njoftimi ne rubriken e mesazheve ne sistemin e app-së.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e
prokurimit do te anullohet siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _20.06.2019

Ankesa: JO



[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

EDUART KAPRI


